
UCHWAŁA NR XLI/228/18
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2018 r.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U.  2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 1693, 1699) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 443.673,09 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 697.910,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1;

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 579.845,75 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2,

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 1.235.319,66 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2;

5) wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3;

6) zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2018r. stanowi załącznik Nr 5.

2. Po dokonanych zmianach:

1) plan  dochodów wynosi  - 44.590.888,55 zł., w tym:

a) dochody bieżące – 37.966.989,55 zł.

b) dochody majątkowe – 6.623.899,00 zł.

2) plan wydatków wynosi  46.560.599,36 zł.w tym:

a) wydatki bieżące – 37.339.403,36 zł.

b) wydatki majątkowe – 9.221.196,00 zł.

§ 2. W uchwale XXXI/182/17 Rady Miasta Kolno z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Kolno na 2018r. ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018r. poz. 542 z późn. zm) przepisy §§ 5, 6,7, 8,11  
i załącznik nr 4 otrzymują brzmienie:

1) „§ 5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.969.710,81 zł. , który zostanie pokryty przychodami 
z wolnych środków w kwocie 1.969.710,81 zł.”

2) „§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.864.710,81 zł., oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 895.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4;”,

3) „§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tyułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.500.000,00 zł.,

2) Wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzacych z unii Europejskiej w kwocie 
5.000.000,00 zł.

3) Łączną kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym z tytułu poręczeń 
i gwarancji w kwocie 24.000,00 zł.”

4) „§ 8.1. Ustala się dochody w kwocie 238.609,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 399.426,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 7.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 1



3. Ustala się dochody w kwocie 67.000,00 zł. i wydatki w kwocie 67.000,00 zł. związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

4. Ustala się dochody w kwocie 1.276.000,00 zł. i wydatki w kwocie 1.281.373,00 zł. związane z realizacją 
zadań określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku.”

5) „§ 11. Upoważnia się Burmistrza Miasta do :

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań  określonych w
§ 7 uchwały,

2) zaciągania zobowiązań:

a) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności
wykraczają poza rok budżetowy,

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie      
wydatków.

5) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych miasta uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków,

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank            
prowadzący obsługę budżetu miasta.

7) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 24.000,00 zł.”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/228/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 17 października 2018 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2018 R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 7 134,00 0,00 0,00 7 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 135 608,00 -200,00 14 928,00 150 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 1



60016 Drogi publiczne gminne 135 608,00 -200,00 4 928,00 140 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 123 594,00 0,00 4 132,00 127 726,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 200,00 -200,00 0,00 0,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 200,00 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

365,00 0,00 480,00 845,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 41,00 0,00 116,00 157,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 675 505,00 0,00 10 500,00 686 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 675 505,00 0,00 10 500,00 686 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 3 175,00 0,00 500,00 3 675,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 500,00 0,00 10 000,00 28 500,00

750 Administracja publiczna 16 470,00 0,00 16,00 16 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 5 370,00 0,00 16,00 5 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 100,00 0,00 16,00 116,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 443,00 0,00 227,00 10 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 10 443,00 0,00 227,00 10 670,00

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 143,00 0,00 21,00 164,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 0,00 206,00 506,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

13 599 751,00 -153 890,00 148 271,00 13 594 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

3 245 341,00 -153 890,00 305,00 3 091 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 026 949,00 -83 890,00 0,00 2 943 059,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 164,00 0,00 5,00 169,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 197 201,00 -70 000,00 0,00 127 201,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 16 602,00 0,00 300,00 16 902,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 466 400,00 0,00 89 357,00 2 555 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 500 000,00 0,00 34 027,00 1 534 027,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 80 000,00 0,00 1 000,00 81 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 200,00 0,00 330,00 2 530,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 4 000,00 24 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 242 000,00 0,00 50 000,00 292 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 417 000,00 0,00 8 609,00 425 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 230 000,00 0,00 8 609,00 238 609,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 464 760,00 0,00 50 000,00 7 514 760,00

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 430 000,00 0,00 50 000,00 480 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 561 419,77 0,00 60 000,00 1 621 419,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

400 706,77 0,00 0,00 400 706,77

80104 Przedszkola 783 769,80 0,00 60 000,00 843 769,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

219 341,80 0,00 0,00 219 341,80

0830 Wpływy z usług 230 000,00 0,00 60 000,00 290 000,00

852 Pomoc społeczna 740 297,00 0,00 146,00 740 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 139 057,00 0,00 146,00 139 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 135,00 0,00 146,00 1 281,00

855 Rodzina 19 838,00 0,00 19 227,00 39 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 702,00 0,00 500,00 1 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

702,00 0,00 500,00 1 202,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

19 136,00 0,00 5 700,00 24 836,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

17 500,00 0,00 5 300,00 22 800,00

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 4



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

1 636,00 0,00 400,00 2 036,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 13 027,00 13 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 13 027,00 13 027,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 393 342,00 0,00 260,00 1 393 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

42 478,00 0,00 0,00 42 478,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 260,00 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 260,00 260,00

bieżące razem: 27 571 576,77 -154 090,00 253 575,00 27 671 061,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

443 184,77 0,00 0,00 443 184,77

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 362 302,00 0,00 187 950,00 3 550 252,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 112 302,00 0,00 0,00 3 112 302,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 362 302,00 0,00 187 950,00 3 550 252,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 112 302,00 0,00 0,00 3 112 302,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 250 000,00 0,00 187 950,00 437 950,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 181 443,00 -543 820,00 0,00 1 637 623,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 181 443,00 -543 820,00 0,00 1 637 623,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 543 820,00 -543 820,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

543 820,00 -543 820,00 0,00 0,00

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 5



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

543 820,00 -543 820,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 6 979 769,00 -543 820,00 187 950,00 6 623 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 026 888,00 -543 820,00 0,00 5 483 068,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 9 860 916,21 0,00 2 148,09 9 863 064,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,08 0,00 2 148,09 2 298,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150,08 0,00 2 148,09 2 298,17

bieżące razem: 10 286 645,69 0,00 2 148,09 10 288 793,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 44 845 125,46 -697 910,00 443 673,09 44 590 888,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 470 072,77 -543 820,00 0,00 5 926 252,77

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/228/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 17 października 2018 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2018 R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 7134 7134 7134 0 7134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 7134 7134 7134 0 7134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1752620 132619 132619 0 132619 0 0 0 0 0 1620001 1620001 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24632 24632 24632 0 24632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1777252 157251 157251 0 157251 0 0 0 0 0 1620001 1620001 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60003 Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe

po zmianach 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4400

Opłaty za 
administrowanie 
i czynsze za 
budynki, lokale 
i pomieszczenia 
garażowe

po zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1752620 132619 132619 0 132619 0 0 0 0 0 1620001 1620001 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4132 4132 4132 0 4132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1756752 136751 136751 0 136751 0 0 0 0 0 1620001 1620001 0 0 0

przed zmianą 53000 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4132 4132 4132 0 4132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 57132 57132 57132 0 57132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3302707 687384 687384 0 687384 0 0 0 0 0 2615323 2615323 2595323 0 0

zmniejszenie -103000 -91000 -91000 0 -91000 0 0 0 0 0 -12000 -12000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 3199707 596384 596384 0 596384 0 0 0 0 0 2603323 2603323 2595323 0 0

przed zmianą 3302707 687384 687384 0 687384 0 0 0 0 0 2615323 2615323 2595323 0 0

zmniejszenie -103000 -91000 -91000 0 -91000 0 0 0 0 0 -12000 -12000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 3199707 596384 596384 0 596384 0 0 0 0 0 2603323 2603323 2595323 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 124996 124996 124996 0 124996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 94996 94996 94996 0 94996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 125000 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4400

Opłaty za 
administrowanie 
i czynsze za 
budynki, lokale 
i pomieszczenia 
garażowe

po zmianach 235000 235000 235000 0 235000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 121000 121000 121000 0 121000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25000 -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4530

Podatek od 
towarów i usług 
(VAT).

po zmianach 96000 96000 96000 0 96000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 2



przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 0

zmniejszenie -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12000 -12000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 0

przed zmianą 325000 295000 295000 13000 282000 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0

zmniejszenie -31000 -31000 -31000 0 -31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność usługowa

po zmianach 294000 264000 264000 13000 251000 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0

przed zmianą 71000 71000 71000 13000 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31000 -31000 -31000 0 -31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71004

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 40000 40000 40000 13000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58000 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31000 -31000 -31000 0 -31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4255571 4240571 4061441 3122109 939332 0 179130 0 0 0 15000 15000 0 0 0

zmniejszenie -24260 -16600 -11600 -11600 0 0 -5000 0 0 0 -7660 -7660 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 4249311 4241971 4067841 3128509 939332 0 174130 0 0 0 7340 7340 0 0 0

przed zmianą 3044916 3029916 3022916 2338204 684712 0 7000 0 0 0 15000 15000 0 0 0

zmniejszenie -10660 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 -7660 -7660 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 3037256 3029916 3022916 2338204 684712 0 7000 0 0 0 7340 7340 0 0 0

przed zmianą 315000 315000 315000 315000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 318000 318000 318000 318000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44890 44890 44890 44890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 41890 41890 41890 41890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 0

zmniejszenie -7660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7660 -7660 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 7340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7340 7340 0 0 0

przed zmianą 170330 170330 155200 2200 153000 0 15130 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 165330 165330 155200 2200 153000 0 10130 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15130 15130 0 0 0 0 15130 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3240 Stypendia dla 

uczniów

po zmianach 10130 10130 0 0 0 0 10130 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 287497 287497 287497 287497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8600 -8600 -8600 -8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75085

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 278897 278897 278897 278897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 3



przed zmianą 39000 39000 39000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 33000 33000 33000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4446 4446 4446 4446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2600 -2600 -2600 -2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 1846 1846 1846 1846 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 172081 172081 171081 149338 21743 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75095 Pozostała działalność

po zmianach 187081 187081 186081 164338 21743 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 116000 116000 116000 116000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 131000 131000 131000 131000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 277093 277093 269069 159419 109650 0 8024 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7414 -7414 -7414 -7414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 269679 269679 261655 152005 109650 0 8024 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 202408 202408 201908 153534 48374 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7414 -7414 -7414 -7414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 194994 194994 194494 146120 48374 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7414 -7414 -7414 -7414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 20586 20586 20586 20586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 360000 360000 0 0 0 0 0 0 0 360000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -170000 -170000 0 0 0 0 0 0 0 -170000 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 24000 0 0 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0
757 Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 214000 214000 0 0 0 0 0 0 24000 190000 0 0 0 0 0

przed zmianą 360000 360000 0 0 0 0 0 0 0 360000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -170000 -170000 0 0 0 0 0 0 0 -170000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 190000 190000 0 0 0 0 0 0 0 190000 0 0 0 0 0

przed zmianą 360000 360000 0 0 0 0 0 0 0 360000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -170000 -170000 0 0 0 0 0 0 0 -170000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 08110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów 
i pożyczek

po zmianach 190000 190000 0 0 0 0 0 0 0 190000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 24000 0 0 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0
75704

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez 
Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu 
terytorialnego po zmianach 24000 24000 0 0 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8030

Wypłaty 
z tytułu 
krajowych 
poręczeń zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 4



zwiększenie 24000 24000 0 0 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0i gwarancji

po zmianach 24000 24000 0 0 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12743545,
58 12276656,58 11287335,81 9340099 1947236,81 532142 7659 449519,77 0 0 466889 466889 454889 0 0

zmniejszenie -9500 -9500 -9500 -9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 435800 435800 389000 364000 25000 46800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 13169845,
58 12702956,58 11666835,81 9694599 1972236,81 578942 7659 449519,77 0 0 466889 466889 454889 0 0

przed zmianą 5980126,7
8 5525237,78 5317127,81 4449311 867816,81 12000 4695 191414,97 0 0 454889 454889 454889 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 223800 223800 223000 198000 25000 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6203926,7
8 5749037,78 5540127,81 4647311 892816,81 12800 4695 191414,97 0 0 454889 454889 454889 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2590

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej 
jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej 
przez osobę 
prawną inną niż 
jednostka 
samorządu 
terytorialnego 
lub przez osobę 
fizyczną

po zmianach 12800 12800 0 0 0 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3413531 3413531 3413531 3413531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 161000 161000 161000 161000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 3574531 3574531 3574531 3574531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 650988 650988 650988 650988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37000 37000 37000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 687988 687988 687988 687988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 111966,81 111966,81 111966,81 0 111966,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15300 15300 15300 0 15300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 127266,81 127266,81 127266,81 0 127266,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9700 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 89700 89700 89700 0 89700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 631393 631393 631393 592033 39360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80103

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 676393 676393 676393 637033 39360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 458133 458133 458133 458133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 508133 508133 508133 508133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 90000 90000 90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 85000 85000 85000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1775412,8 1763412,8 1504844 1160743 344101 0 464 258104,8 0 0 12000 12000 0 0 0
80104 Przedszkola 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 5



zwiększenie 110000 110000 110000 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1885412,8 1873412,8 1614844 1270743 344101 0 464 258104,8 0 0 12000 12000 0 0 0

przed zmianą 884349 884349 884349 884349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 90000 90000 90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 974349 974349 974349 974349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 158506 158506 158506 158506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 178506 178506 178506 178506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 395619 395619 0 0 0 395619 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 415619 415619 0 0 0 415619 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 395619 395619 0 0 0 395619 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2580

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych po zmianach 415619 415619 0 0 0 415619 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2509080 2509080 2382057 2129071 252986 124523 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26000 26000 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja

po zmianach 2535080 2535080 2382057 2129071 252986 150523 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 124523 124523 0 0 0 124523 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26000 26000 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2590

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej 
jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej 
przez osobę 
prawną inną niż 
jednostka 
samorządu 
terytorialnego 
lub przez osobę 
fizyczną

po zmianach 150523 150523 0 0 0 150523 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 590630 590630 590630 289323 301307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 596630 596630 596630 295323 301307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 222862 222862 222862 222862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 228862 228862 228862 228862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 110598 110598 110598 5000 105598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 -4500 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80195 Pozostała działalność

po zmianach 106098 106098 106098 500 105598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 -4500 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 397817 397817 397817 176386 221431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0851 Ochrona zdrowia

zwiększenie 8609 8609 8609 0 8609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 6



po zmianach 406426 406426 406426 176386 230040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 390817 390817 390817 176386 214431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8609 8609 8609 0 8609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 399426 399426 399426 176386 223040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 87230 87230 87230 0 87230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8609 8609 8609 0 8609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 95839 95839 95839 0 95839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2140862 2115862 1246481,84 883848 362633,84 0 869380,16 0 0 0 25000 25000 0 0 0

zmniejszenie -67050 -42050 -6710 0 -6710 0 -35340 0 0 0 -25000 -25000 0 0 0

zwiększenie 1950 1950 1950 0 1950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2075762 2075762 1241721,84 883848 357873,84 0 834040,16 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 173500 173500 173500 0 173500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -210 -210 -210 0 -210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85202 Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 173290 173290 173290 0 173290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 173500 173500 173500 0 173500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -210 -210 -210 0 -210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4330

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 173290 173290 173290 0 173290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 189652,16 189652,16 0 0 0 0 189652,16 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 0 0 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 177652,16 177652,16 0 0 0 0 177652,16 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 189652,16 189652,16 0 0 0 0 189652,16 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 0 0 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 177652,16 177652,16 0 0 0 0 177652,16 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 788135,84 763135,84 761095,84 612777 148318,84 0 2040 0 0 0 25000 25000 0 0 0

zmniejszenie -31500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 -25000 -25000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 756635,84 756635,84 754595,84 612777 141818,84 0 2040 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 53895 53895 53895 0 53895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 47395 47395 47395 0 47395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 0

zmniejszenie -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 182240 182240 6000 0 6000 0 176240 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23340 -23340 0 0 0 0 -23340 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1950 1950 1950 0 1950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 160850 160850 7950 0 7950 0 152900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 176240 176240 0 0 0 0 176240 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23340 -23340 0 0 0 0 -23340 0 0 0 0 0 0 0 03110 Świadczenia 
społeczne

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 7



po zmianach 152900 152900 0 0 0 0 152900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1950 1950 1950 0 1950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 7950 7950 7950 0 7950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 450785 450785 383613 367293 16320 0 67172 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24000 -24000 0 0 0 0 -24000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 432785 432785 389613 373293 16320 0 43172 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 383613 383613 383613 367293 16320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 389613 389613 389613 373293 16320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 284438 284438 284438 284438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 290438 290438 290438 290438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 67172 67172 0 0 0 0 67172 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24000 -24000 0 0 0 0 -24000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 43172 43172 0 0 0 0 43172 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65172 65172 0 0 0 0 65172 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24000 -24000 0 0 0 0 -24000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3240 Stypendia dla 

uczniów

po zmianach 41172 41172 0 0 0 0 41172 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200284 200284 119284 62040 57244 81000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21900 -21900 -900 0 -900 -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26927 26927 26927 26027 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina

po zmianach 205311 205311 145311 88067 57244 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3702 3702 3702 0 3702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 3702 3702 3702 0 3702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2702 2702 2702 0 2702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2910

Zwrot dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczenie
m lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustaw
y, pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 3202 3202 3202 0 3202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4580 Pozostałe 

odsetki

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56349 56349 56349 46100 10249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13400 13400 13400 13000 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 69349 69349 69349 59100 10249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 8



z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2910

Zwrot dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczenie
m lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustaw
y, pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39300 39300 39300 39300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 52300 52300 52300 52300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4580 Pozostałe 

odsetki

po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17233 17233 17233 15940 1293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13027 13027 13027 13027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 30260 30260 30260 28967 1293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13120 13120 13120 13120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12139 12139 12139 12139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 25259 25259 25259 25259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2820 2820 2820 2820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 623 623 623 623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 3443 3443 3443 3443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 265 265 265 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 265 265 265 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 81000 81000 0 0 0 81000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21000 -21000 0 0 0 -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85505

Tworzenie 
i funkcjonowanie 
żłobków

po zmianach 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 81000 81000 0 0 0 81000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21000 -21000 0 0 0 -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2830

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
nie zaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych

po zmianach 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5350764 2377373 2377373 169739 2207634 0 0 0 0 0 2973391 2623391 2623391 350000 0

zmniejszenie -647820 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 -643820 -643820 -643820 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 4702944 2373373 2373373 169739 2203634 0 0 0 0 0 2329571 1979571 1979571 350000 0

90013 Schroniska dla zwierząt przed zmianą 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 9



zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81000 81000 81000 0 81000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 81000 81000 81000 0 81000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1034775 355000 355000 0 355000 0 0 0 0 0 679775 679775 679775 0 0

zmniejszenie -643820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -643820 -643820 -643820 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 390955 355000 355000 0 355000 0 0 0 0 0 35955 35955 35955 0 0

przed zmianą 543820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 543820 543820 543820 0 0

zmniejszenie -543820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -543820 -543820 -543820 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 135955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135955 135955 135955 0 0

zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 -100000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 35955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35955 35955 35955 0 0

przed zmianą 2980000 1620000 0 0 0 1620000 0 0 0 0 1360000 1360000 1310000 0 0

zmniejszenie -47913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -47913 -47913 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 2938087 1626000 0 0 0 1626000 0 0 0 0 1312087 1312087 1310000 0 0

przed zmianą 420000 370000 0 0 0 370000 0 0 0 0 50000 50000 0 0 0

zmniejszenie -47913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -47913 -47913 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92116 Biblioteki

po zmianach 378087 376000 0 0 0 376000 0 0 0 0 2087 2087 0 0 0

przed zmianą 370000 370000 0 0 0 370000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2480

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury

po zmianach 376000 376000 0 0 0 376000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 0

zmniejszenie -47913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -47913 -47913 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6220

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
innych 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych

po zmianach 2087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2087 2087 0 0 0

przed zmianą 2241668 1339000 0 0 0 1339000 0 0 0 0 902668 902668 0 0 0

zmniejszenie -75683 -5000 0 0 0 -5000 0 0 0 0 -70683 -70683 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 0
926 Kultura fizyczna

po zmianach 2185985 1334000 0 0 0 1334000 0 0 0 0 851985 851985 0 0 0

przed zmianą 2052668 1150000 0 0 0 1150000 0 0 0 0 902668 902668 0 0 0

zmniejszenie -70683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70683 -70683 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 0
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 2001985 1150000 0 0 0 1150000 0 0 0 0 851985 851985 0 0 0

przed zmianą 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 10



zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 0

po zmianach 520000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 520000 520000 0 0 0

przed zmianą 402668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 402668 402668 0 0 0

zmniejszenie -70683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70683 -70683 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6220

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
innych 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych

po zmianach 331985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 331985 331985 0 0 0

przed zmianą 189000 189000 0 0 0 189000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

po zmianach 184000 184000 0 0 0 184000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 189000 189000 0 0 0 189000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2830

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
nie zaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych

po zmianach 184000 184000 0 0 0 184000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36922293,58 26914021,58 21400994,65 14293933 7107061,65 3572142 1131365,16 449519,77 0 360000 10008272 9658272 6983603 350000 0

zmniejszenie -1229540 -422464 -162124 -28514 -133610 -26000 -64340 0 0 -170000 -807076 -807076 -643820 0 0

zwiększenie 571918 551918 475118 414027 61091 52800 0 0 24000 0 20000 20000 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 36264671,58 27043475,58 21713988,65 14679446 7034542,65 3598942 1067025,16 449519,77 24000 190000 9221196 8871196 6339783 350000 0

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 87671,18 87671,18 87671,18 0 87671,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -3279,66 -3279,66 -3279,66 0 -3279,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3279,66 3279,66 1126,41 0 1126,41 2153,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 87671,18 87671,18 85517,93 0 85517,93 2153,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 87671,18 87671,18 87671,18 0 87671,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -3279,66 -3279,66 -3279,66 0 -3279,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3279,66 3279,66 1126,41 0 1126,41 2153,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80153

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 87671,18 87671,18 85517,93 0 85517,93 2153,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02830

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji zwiększenie 2153,25 2153,25 0 0 0 2153,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 11



pozostałym 
jednostkom 
nie zaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych

po zmianach 2153,25 2153,25 0 0 0 2153,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21,51 21,51 21,51 0 21,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 21,51 21,51 21,51 0 21,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 86803,21 86803,21 86803,21 0 86803,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -3246,99 -3246,99 -3246,99 0 -3246,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1093,95 1093,95 1093,95 0 1093,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 84650,17 84650,17 84650,17 0 84650,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 867,97 867,97 867,97 0 867,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -32,67 -32,67 -32,67 0 -32,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10,95 10,95 10,95 0 10,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 846,25 846,25 846,25 0 846,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 9860916,21 9860916,21 368626,67 352835,46 15791,21 0 9492289,54 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4648,09 4648,09 4648,09 0 4648,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina

po zmianach 9863064,3 9863064,3 370774,76 350335,46 20439,3 0 9492289,54 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 6125395 6125395 91926,46 84179,46 7747 0 6033468,54 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 6125395 6125395 91926,46 83679,46 8247 0 6033468,54 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 67426,46 67426,46 67426,46 67426,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 66926,46 66926,46 66926,46 66926,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 4161 4161 4161 0 4161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 4661 4661 4661 0 4661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 3363371,13 3363371,13 264550,13 259056 5494,13 0 3098821 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3363371,13 3363371,13 264550,13 257056 7494,13 0 3098821 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 83407 83407 83407 83407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 81407 81407 81407 81407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 371,13 371,13 371,13 0 371,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 2371,13 2371,13 2371,13 0 2371,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 12



przed 
zmianą 150,08 150,08 150,08 0 150,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2148,09 2148,09 2148,09 0 2148,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 2298,17 2298,17 2298,17 0 2298,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 150,08 150,08 150,08 0 150,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2148,09 2148,09 2148,09 0 2148,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 2298,17 2298,17 2298,17 0 2298,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 10286645,69 10286645,69 772669,13 543094,46 229574,67 0 9513976,56 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -5779,66 -5779,66 -5779,66 -2500 -3279,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7927,75 7927,75 5774,5 0 5774,5 2153,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 10288793,78 10288793,78 772663,97 540594,46 232069,51 2153,25 9513976,56 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/228/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 17 października 2018 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2018 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 1 620 001,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 620 001,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 620 001,00

DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC W KOLNIE 122 501,00

PRZEBUDOWA ULICY SZKOLNEJ I WESOŁEJ 810 000,00

PRZEBUDOWA ULICY T. KOŚCIUSZKI ORAZ UL. 1-GO MAJA W KOLNIE 687 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 603 323,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 603 323,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 390 303,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 
NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II 2 390 303,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 020,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 
NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II 165 020,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

ZAKUP GRUNTÓW 8 000,00

710 Działalność usługowa 30 000,00

71035 Cmentarze 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

BUDOWA INFRASTRUKTURY NA CMENTARZU KOMUNALNYM 30 000,00

750 Administracja publiczna 7 340,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 340,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 340,00

INFORMATYZACJA 7 340,00

801 Oświata i wychowanie 466 889,00

80101 Szkoły podstawowe 454 889,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 743,00

REWITALIZACJA PLACU PRZY SP 2 354 743,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 146,00

REWITALIZACJA PLACU PRZY SP 2 100 146,00

80104 Przedszkola 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

DOPOSAŻENIE KUCHNI PRZEDSZKOLA 12 000,00

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 979 571,00

90002 Gospodarka odpadami 1 943 616,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 637 623,00

BUDOWA PSZOK 1 637 623,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 993,00

BUDOWA PSZOK 305 993,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 955,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 955,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 35 955,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 810 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 810 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 378 400,00

MODERNIZACJA PLACU PRZY DOMU KULTURY 378 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 600,00

MODERNIZACJA PLACU PRZY DOMU KULTURY 431 600,00

926 Kultura fizyczna 520 000,00

92601 Obiekty sportowe 520 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00

MODERNIZACJA STADIONU 520 000,00

Razem 8 037 124,00

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/228/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 17 października 2018 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 864 710,81

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2 864 710,81

Rozchody ogółem: 895 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 895 000,00

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/228/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 17 października 2018 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2018 R.

DOTACJE

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa

1
Kolneński Ośrodek 

Kultury i Sportu 
w Kolnie

831.985,00 2 400 000,00 1 Zakład Doskonalenia 
Zawodowego 2.153,25 163.323,00

2 Miejska Biblioteka 
Publiczna 2.087,00 376 000,00 2 Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny 415 619,00

3 Niepubliczny Żłobek 60 000,00 

 4 Stowarzyszenia działające na 
terenie Miasta Kolno  184 000,00

RAZEM 834.072,00 2 776 000,00 RAZEM 246.153,25 578.942,00

Id: 7167ED0A-7611-4CB6-9C62-6AABC01FE60D. Podpisany Strona 1




